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Gedruckt und kopiert mit freundlicher Unterstützung von: 



 Punktezuschlag Damen: 72,56        Punktezuschlag Herren: 73,94 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Pail..............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  K.Dick.............................  KR 
 Schiedsrichter  W.Jäger..........................  KR 
 Startrichter  M.Faistauer.................... 
 Zielrichter  F.Pullacher..................... 

 R.Zeller...........................  KR  Kurssetzer 

 R. Wendel  T.Wegmayr..................... 
 J.Zeller............................  M.Oberhamberger 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hinterreit West 
 Start  1120 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  240 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Zeiller...........................  H.Margesin 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt /  
 +1 / +1 

 Genehmigungsnr.  4AL124P 
 Durchf. Verein  SK Maishofen  Vereinscode  4096 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Schüler U 13 weiblich 
 10  BUCHNER Emma  403402003  00  SK Saalfelden  SZB  16,05  50,80  1. 
 4  MADREITER Elisabeth  402300918  00  SC Leogang  SZB  24,79  51,29  2. 
 8  MAYR Christina  407100327  00  USC Piesendorf  SZB  57,25  53,11  3. 

 11  EXENBERGER Elena  402600259  00  SC Mittersill  SZB  59,39  53,23  4. 
 7  WÖSS Laura  403402157  00  SK Saalfelden  SZB  62,07  53,38  5. 

 15  PROSSEGGER Celina  413000039  00  WSC Bramberg  SZB  64,21  53,50  6. 
 13  FROMMELT Katharina  404500583  00  SC Unken  SZB  64,74  53,53  7. 
 9  EDER Anna  400100664  00  SC Maria Alm  SZB  67,06  53,66  8. 
 3  FLATSCHER Julia  407100322  00  USC Piesendorf  SZB  70,09  53,83  9. 
 1  FAKTIC Iris  403402156  00  SK Saalfelden  SZB  87,57  54,81  10. 
 2  EDER Chatharina  400100665  00  SC Maria Alm  SZB  92,92  55,11  11. 

 14  MÄSER LISA Marie  402300937  00  SC Leogang  SZB  96,85  55,33  12. 
 6  SPÖTTL Theresa  403301258  00  SC Saalbach/Hintergl  SZB  96,85  55,33 

 12  SCHATTBACHER Valentina  409400118  00  USK Fusch  SZB  103,98  55,73  14. 
 16  ASCHABER MARIA Louise  407100310  00  USC Piesendorf  SZB  138,05  57,64  15. 

 Schüler U 14 weiblich 
 26  TIEFENBACHER Linda  411200251  99  USC Niedernsill  SZB  25,15  51,31  1. 
 27  KUNTSCHNER Linda  402600312  99  SC Mittersill  SZB  38,53  52,06  2. 
 21  OBERLADER Carolina  402300861  99  SC Leogang  SZB  41,56  52,23  3. 
 23  SCHMUCK Anna  405101247  99  SC Zell am See  SZB  49,76  52,69  4. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 17  WEGMANN Sarah  403401939  99  SK Saalfelden  SZB  61,71  53,36  5. 
 19  THEELE Clara  400100640  99  SC Maria Alm  SZB  64,39  53,51  6. 
 20  EDER Sophie  403401921  99  SK Saalfelden  SZB  67,78  53,70  7. 
 25  BUCHNER Theresa  411200261  99  USC Niedernsill  SZB  106,66  55,88  8. 
 24  GRÖBL Katja  405101193  99  SC Zell am See  SZB  112,54  56,21  9. 
 18  THALLER Vanessa  405101411  99  SC Zell am See  SZB  146,61  58,12  10. 
 28  EDER Anna  405101614  99  SC Zell am See  SZB  174,25  59,67  11. 
 22  PLONER Celine  403200216  99  USC Rauris  SZB  199,58  1:01,09  12. 

 Schüler U 15 + U 16 weiblich 
 29  MITTEREGGER Julia  403401886  98  SK Saalfelden  SZB  14,45  50,71  1. 
 32  MÖSCHL Johanna  402500183  98  SC Uttendorf  SZB  22,47  51,16  2. 
 34  SCHATTBACHER Josefina  409400119  98  USK Fusch  SZB  26,58  51,39  3. 
 31  HERBST Sandra  410100111  97  USC Embach  SZB  26,58  51,39 
 30  BALDAUF Lisa  400600545  98  SC Bruck  SZB  34,60  51,84  5. 
 36  SKLENAR Julia  402500241  98  SC Uttendorf  SZB  39,06  52,09  6. 
 35  DEUTINGER Sarah  403401726  98  SK Saalfelden  SZB  102,56  55,65  7. 

 Jugend U 18 weiblich 
 37  UNTERGANSCHNIGG Julia  403401809  96  SK Saalfelden  SZB  17,66  50,89  1. 
 39  HOYER Barbara  403301005  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  79,55  54,36  2. 
 38  LESAKOVA Kristina  405101167  95  SC Zell am See  SZB  84,01  54,61  3. 

 Jugend U 21 weiblich 
 40  SPÖTTL Daniela  403300964  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  0,00  49,90  1. 

 Schüler U 13 männlich 
 51  OBERHAMBERGER Simon  403301255  00  SC Saalbach/Hintergl  SZB  25,65  50,70  1. 
 44  VITZTHUM ALEXANDER  404500570  00  SC Unken  SZB  34,13  51,17  2. 
 53  HÖLLER Elias  400600490  00  SC Bruck  SZB  53,82  52,26  3. 
 43  TIEFENBACHER Kilian  411200259  00  USC Niedernsill  SZB  58,51  52,52  4. 
 46  GEISLER Christian  400100663  00  SC Maria Alm  SZB  63,57  52,80  5. 
 50  BARKOV Daniil  403402203  00  SK Saalfelden  SZB  71,52  53,24  6. 
 54  PROSSEGGER Pascal  413000045  00  WSC Bramberg  SZB  72,96  53,32  7. 
 42  REICHEGGER Thomas  405700320  00  USC Neukirchen  SZB  79,64  53,69  8. 
 45  LECHNER Christoph  403301231  00  SC Saalbach/Hintergl  SZB  90,84  54,31  9. 
 55  SPATT Adalbert  405101464  00  SC Zell am See  SZB  91,38  54,34  10. 
 48  OBERKOFLER Mario  413000037  00  WSC Bramberg  SZB  105,83  55,14  11. 
 47  THALLER Dominik  405101410  00  SC Zell am See  SZB  116,67  55,74  12. 
 57  MITTEREGGER Markus  403402001  00  SK Saalfelden  SZB  117,93  55,81  13. 
 41  LESAK Samuel  405101391  00  SC Zell am See  SZB  121,18  55,99  14. 
 49  FISCHER Dominik  400600519  00  SC Bruck  SZB  157,84  58,02  15. 
 52  VOGLREITER Lukas  411200248  00  USC Niedernsill  SZB  213,29  1:01,09  16. 

 Schüler U 14 männlich 
 62  VOLGGER Thomas  400900341  99  SC St. Martin/Lofer  SZB  49,85  52,04  1. 
 63  SCHATTBACHER Elias  409600346  99  USK Maishofen  SZB  54,36  52,29  2. 
 59  ZWISLER Manuel  400600474  99  SC Bruck  SZB  61,77  52,70  3. 
 60  BREITFUSS Maximilian  403301001  99  SC Saalbach/Hintergl  SZB  68,63  53,08  4. 
 61  ANGERER Bastian  402000110  99  USV Hollersbach  SZB  82,17  53,83  5. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 67  GOLLNITZER Stephan  400600478  99  SC Bruck  SZB  86,33  54,06  6. 
 68  HÖRL Daniel  403402057  99  SK Saalfelden  SZB  91,02  54,32  7. 
 65  GOLLNITZER Christoph  400600477  99  SC Bruck  SZB  98,07  54,71  8. 
 64  SEEBER Manuel  402000111  99  USV Hollersbach  SZB  116,67  55,74  9. 
 58  SAUPER Balthasar  405101514  99  SC Zell am See  SZB  168,86  58,63  10. 

 Schüler U 15 + U 16 männlich 
 80  DREIER Lukas  405700263  97  USC Neukirchen  SZB  0,00  49,28  1. 
 74  ONZ Andreas  405100971  97  SC Zell am See  SZB  7,22  49,68  2. 
 70  MAES Sam  405101148  98  SC Zell am See  SZB  12,46  49,97  3. 
 71  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  13,36  50,02  4. 
 73  KERSTEN Daniel  402300863  98  SC Leogang  SZB  13,91  50,05  5. 
 81  AGLASSINGER David  407100288  97  USC Piesendorf  SZB  14,45  50,08  6. 
 75  GOLLNITZER Gerald  400600423  97  SC Bruck  SZB  50,03  52,05  7. 
 79  BRÜNDLINGER Manuel  409600298  98  USK Maishofen  SZB  50,21  52,06  8. 
 77  HOYER Michael  403301006  98  SC Saalbach/Hintergl  SZB  64,29  52,84  9. 

 Jugend U 18 männlich 
 84  RASSER G³nther  403200198  96  USC Rauris  SZB  0,54  49,31  1. 
 83  PLETZER Alexander  404700450  95  SC Wald-Königsleiten  SZB  23,66  50,59  2. 
 82  OBERSCHNEIDER Lukas  405101456  96  SC Zell am See  SZB  37,02  51,33  3. 

 Allgemeine Klasse männlich 
 86  LINECKER Christoph  404700350  90  SC Wald-Königsleiten  SZB  0,72  49,32  1. 
 87  DREIER Matthias  404700036  80  SC Wald-Königsleiten  SZB  18,96  50,33  2. 
 88  HOFER Herbert  404700536  82  SC Wald-Königsleiten  SZB  19,50  50,36  3. 
 90  PALFINGER Albert  400100173  59  SC Maria Alm  SZB  35,40  51,24  4. 
 85  AIGNER Rupert  403401333  60  SK Saalfelden  SZB  45,15  51,78  5. 

 Nicht am Start 

 5  MAYERHOFER Sabrina  410200191  00  SZB  USV Stuhlfelden 
 33  PLATZER Claudia  409600323  98  SZB  USK Maishofen 
 66  WALTL Christoph  411200264  99  SZB  USC Niedernsill 
 69  ENTLEITNER Marvin  402600317  99  SZB  SC Mittersill 
 76  OBERLADER Lukas  402300860  97  SZB  SC Leogang 
 78  KNAPP Paul  405700332  98  SZB  USC Neukirchen 
 89  AIGNER Rupert  403401335  84  SZB  SK Saalfelden 

 Nicht im Ziel 

 56  DAXER Nico  402500186  00  SZB  SC Uttendorf 

 Chefkampfrichter 

 F. Pail 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        81 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Auswertung: G.Schobersteiner  Ausdruck: 23-03-2013 / 11:13  TIMING: W.Dick 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403300964  SPÖTTL Daniela  49,90  35,55  35,55  0,00 
 1.  403401886  MITTEREGGER Julia  50,71  92,99  92,99  14,45 
 1.  403402003  BUCHNER Emma  50,80  98,17 
 1.  403401809  UNTERGANSCHNIGG Julia  50,89  93,71  93,71  17,66 
 2.  402500183  MÖSCHL Johanna  51,16  109,59 
 2.  402300918  MADREITER Elisabeth  51,29  136,26 
 1.  411200251  TIEFENBACHER Linda  51,31  94,43  94,43  25,15 
 3.  409400119  SCHATTBACHER Josefina  51,39  105,16 

 410100111  HERBST Sandra  51,39  97,56  97,56  26,58 
 5.  400600545  BALDAUF Lisa  51,84  124,36 

 >A<  >C< 
 414,24  83,84 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403300964  SPÖTTL Daniela  49,90  35,55  1. 
 2.  402300861  OBERLADER Carolina  52,23  78,50  3. 
 3.  403401886  MITTEREGGER Julia  50,71  92,99  1. 
 4.  403401809  UNTERGANSCHNIGG Julia  50,89  93,71  1. 
 5.  411200251  TIEFENBACHER Linda  51,31  94,43  1. 

 >B< 
 395,18 

 Berechneter Zuschlag:  414,24  (  +  395,18  -  83,84  )  :  10  =  72,558 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  72,56   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  72,56   

 Chefkampfrichter:   F. Pail    

 Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau 
 Riesenslalom 
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 Auswertung: G.Schobersteiner  Ausdruck: 23-03-2013 / 11:13  TIMING: W.Dick 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  405700263  DREIER Lukas  49,28  74,35  74,35  0,00 
 1.  403200198  RASSER G³nther  49,31  108,57 
 1.  404700350  LINECKER Christoph  49,32  87,05  87,05  0,72 
 2.  405100971  ONZ Andreas  49,68  87,19 
 3.  405101148  MAES Sam  49,97  83,35  83,35  12,46 
 4.  400600457  HAHNA Thomas  50,02  73,27  73,27  13,36 
 5.  402300863  KERSTEN Daniel  50,05  108,32 
 6.  407100288  AGLASSINGER David  50,08  72,15  72,15  14,45 
 2.  404700036  DREIER Matthias  50,33  162,88 
 3.  404700536  HOFER Herbert  50,36  119,39 

 >A<  >C< 
 390,17  40,99 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  407100288  AGLASSINGER David  50,08  72,15  6. 
 2.  400600457  HAHNA Thomas  50,02  73,27  4. 
 3.  405700263  DREIER Lukas  49,28  74,35  1. 
 4.  405101148  MAES Sam  49,97  83,35  3. 
 5.  404700350  LINECKER Christoph  49,32  87,05  1. 

 >B< 
 390,17 

 Berechneter Zuschlag:  390,17  (  +  390,17  -  40,99  )  :  10  =  73,935 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  73,94   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  73,94   

 Chefkampfrichter:   F. Pail    

 Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau 
 Riesenslalom 
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Riesentorlauf am 23.03.2013 Hinterreit / Maria Alm

Beteiligte: 90 gemeldete LäuferInnen
Organisation:
Chef KR Ferdinand Pail
Wettkampfleiter Ing. Klaus Dick
Sektionsleiter u Kurssetzer Rudolf Zeller 
Auslosung Rudolf Zeller
Starter + Startrichter Martin Faistauer
Chef der Torrichter Johannes Neumayr
Kurssetzer Rudolf Zeller
Streckenchef Sebastian Breitfuss
Zeitnehmung Wilfried Dick 
Zielrichter Fabian Pullacher
Sprecher Gottfried Schobersteiner
Startnummernausgabe Eva Zeller
Auswertung Gottfried Schobersteiner
Preise zusammengestellt von Eva und Rudi Zeller 

Bilder und weitere Infos unter:
www.skm.at

Raiffeisen Bezirkscup

Danke für die Unterstützung
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